
EURO WAS BL
Plosnato crijevo za vodu

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
14.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Karakteristike
Područje primjene Agrarna tehnika

Građevinska industrija
Rudarstvo
Brodogradnja

Posebna obilježja najveća čvrstoća na vlak i kidanje
nema rastezanja pod tlakom
ravno namatanje i bez međuspajanja

Unutrašnji sloj PVC
Umetak pleteni umetak od poliestera
Vanjski sloj PVC
Boja plava
Temperatura min. -10 °C
Temperatura max. 60 °C
Mediji Voda

Artikl
Naziv Col Unutarnji Ø BD* kod 20°C Tlak pucanja Duljina valjaka 
 (mm) (bar) (bar) (m)

EURO WAS 1 BL
EURO WAS 11/4 BL
EURO WAS 11/2 BL
EURO WAS 2 BL
EURO WAS 21/2 BL
EURO WAS 3 BL
EURO WAS 4 BL
EURO WAS 5 BL
EURO WAS 6 BL
EURO WAS 8 BL

1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
4"
5"
6"
8"

25
32
38
51
63
76
102
127
152
204

8,5
8,5
8,5
6,5
6,5
5,5
5,5
3,0
3,0
2,5

25,5
25,5
25,5
19,5
19,5
16,5
16,5
9,0
9,0
7,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = radni tlak


