

Karakteristike

Područje primjene	Agrarna tehnika Građevinska industrija Rudarstvo Brodogradnja
Posebna obilježja	najveća čvrstoća na vlak i kidanje nema rastezanja pod tlakom ravno namatanje i bez međuspajanja
Unutrašnji sloj	PVC
Umetak	pleteni umetak od poliestera
Vanjski sloj	PVC
Boja	plava
Temperatura min.	-10 °C
Temperatura max.	60 °C
Mediji	Voda



Artikli

Naziv	Col	Unutarnji Ø (mm)	BD* kod 20°C (bar)	Tlak pucanja (bar)	Duljina valjaka (m)
EURO WAS 1 BL	1"	25	8,5	25,5	100
EURO WAS 1 1/4 BL	1.1/4"	32	8,5	25,5	100
EURO WAS 1 1/2 BL	1.1/2"	38	8,5	25,5	100
EURO WAS 2 BL	2"	51	6,5	19,5	100
EURO WAS 2 1/2 BL	2.1/2"	63	6,5	19,5	100
EURO WAS 3 BL	3"	76	5,5	16,5	100
EURO WAS 4 BL	4"	102	5,5	16,5	100
EURO WAS 5 BL	5"	127	3,0	9,0	100
EURO WAS 6 BL	6"	152	3,0	9,0	100
EURO WAS 8 BL	8"	204	2,5	7,0	100

BD = radni tlak